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Pan Grzegorz Bierecki 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych 
  

SENAT RP 
 

Szanowny Panie Przewodniczący, 
 
 

Konferencja Przedsiębiorstw Finansowych w Polsce (KPF) to organizacja zrzeszająca ponad sto 

kluczowych przedsiębiorstw z rynku finansowego, w tym banki, firmy pożyczkowe, doradców  

i pośredników finansowych, firmy zarządzające wierzytelnościami, oferujące produkty 

odwróconej hipoteki w modelu sprzedażowym, biura informacji gospodarczej, firmy 

ubezpieczeniowe, platformy crowdfundingowe i inne przedsiębiorstwa dostarczające informacji 

i rozwiązań informatycznych wspierających procesy podejmowania decyzji kredytowych. KPF to 

także od 1999 roku aktywna merytorycznie strona społeczna procesu legislacyjnego. 
 

W imieniu KPF, uprzejmie proszę Pana Przewodniczącego o możliwość uczestniczenia 

ekspertów KPF w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, zaplanowanym na 

dzień 16 listopada 2018 r., a także w kolejnych posiedzeniach Komisji, w przedmiocie 

rozpatrzenia ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem nadzoru 

nad rynkiem finansowym oraz ochrony inwestorów na tym rynku (druk senacki nr 997).  
 

Popierając wszelkie inicjatywy zwiększające bezpieczeństwo i transparentność rynku 

kapitałowego, w tym poprzez czynny udział w pracach Zespołu Roboczego do spraw przeglądu 

regulacji rynku obligacji korporacyjnych, powołanego przy Radzie Rozwoju Rynku Finansowego 

Ministerstwa Finansów, chcielibyśmy zwrócić uwagę na istotne konsekwencje dla rynku obligacji 

korporacyjnych i certyfikatów inwestycyjnych wynikające z przyjęcia zmian w aktualnie 

proponowanym kształcie. W załączeniu do niniejszego pisma pragniemy przedstawić - 

wypracowane w gronie firm członkowskich KPF – stanowisko, zawierające również konkretne 

propozycje zmian.  
 

Nie ulega wątpliwości, że projektowane przepisy będą miały ogromne znaczenie dla rynku 

obligacji oraz prowadzonych w Polsce inwestycji, stąd uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na 

uczestniczenie ekspertów KPF we wskazanych posiedzeniach Komisji. 
  

W tej sprawie Biuro KPF będzie kontaktowało się z sekretariatem kierowanej przez Pana 

Przewodniczącego Komisji. Mając nadzieję na przychylenie się do naszej prośby, pozostaję  

w kontakcie. 
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